TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2024

Số           -CV/TCT
Mời dự lớp cập nhập kiến thức

cho giảng viên, khóa 01/2024

Kính gửi:  ....................................................................................

      ...................................................................................

Thực hiện Kế hoạch mở lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

năm  2024, Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp mở lớp cập nhật kiến thức cho giảng

viên, khóa 01/2024.

Nội dung:

- Tìm hiểu, nghiên cứu mô hình lớp học thông minh tại Trường Đại học Tôn

Đức Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh.

Thành phần:

- Giảng viên, giảng viên thỉnh giảng Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

- Giảng viên, Báo cáo viên Trung tâm Chính trị các huyện, thành phố trong

tỉnh.

Thời gian: 01 ngày, ngày 20/4/2024 (có lịch trình kèm theo).

Địa điểm: Trường Đại học Tôn Đức Thắng, Thành phố Hồ Chí Minh

Đề nghị các đồng chí giảng viên thỉnh giảng, Trung tâm Chính trị các

huyện, thành phố đăng ký danh sách tham dự (mỗi huyện, thành phố cử tối đa

03 đồng chí) gửi về Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa học, Trường

Chính trị Tỉnh đến hết ngày 01/4/2024 thông qua việc truy cập mã QR đính

kèm.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Quản lý đào tạo và nghiên cứu khoa

học (02773.861.411) hoặc đồng chí Nguyễn Hoài Vinh (0968.553.906).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

LỊCH TRÌNH
tổ chức lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho giảng viên, khoá 01/2024

(Kèm theo Công văn số      -CV/TCT  ngày      /      /2024

của Trường Chính trị)
-----

Thời

gian
Nội dung Địa điểm Ghi chú

04:30
Xe khởi hành đưa đoàn đến

Thành phố Hồ Chí Minh

Tại Trường Chính trị

tỉnh Đồng Tháp

07:30 Dùng điểm tâm sáng Thành phố Hồ Chí Minh

09:00
Đoàn tìm hiểu, nghiên cứu mô

hình lớp học thông minh

Trường Đại học Tôn

Đức Thắng

11:00 Dùng cơm trưa Thành phố Hồ Chí Minh

13:00
Khởi hành về Đồng Tháp, kết

thúc chuyến nghiên cứu thực tế Thành phố Hồ Chí Minh

Lưu ý: để đăng ký tham gia, giảng viên thỉnh giảng và Trung tâm Chính trị các

huyện, thành phố truy cập mã QR sau:

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T07:04:24+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:24:28+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:24:50+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:25:07+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:25:33+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:25:54+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T08:26:05+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!